
  Всероссийские турниры «Территория Спорта Сочи»
  Протокол матча   «СОЧИ CUP 2025»-2017

  Дата и время проведения   03 июня 2025 18:30   Место проведения   ТС Поле 3А

  ФК Краснодар (ф-л 40 лет победы)   ФК Краснодар (сб. Края)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

21 Бадулин Илья
Бобок Федор
Ващук Фома
Григорьев Кирилл
Грунчев Арсений
Гунченко Захар

20 Добродум Иван
Мартиросян Самвел
Мигов Александр
Новиков Дмитрий

36 Ожмегов Иван
Поляков Ричард
Титаренко Георгий
Федосов Владислав
Хворостов Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Ведерников Иван
10 Величко Глеб
14 Водолазский Руслан
10 Гречкин Ярослав
10 Крикун Станислав
1 Кузенный Вячеслав

15 Лазарь Владимир
9 Сосна Роман
7 Цьонь Матвей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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